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Işıltılı bulvarlar, canlı gibi görünen ve her köşede karşınıza çıkan heykeller, Seine nehri 
boyunca uzanan bahçeler. Göz alabildiğince geniş bir şehir manzarası için Eiffel kulesine 

çıkabilir, Seine nehrinde tekne gezisi yapabilir, geniş taş köprüleri görebilirsiniz.  

Chapm-Elysses bulvarında mum ışığında, akordeon ve keman sesleri arasında  
romantik bir düğün yemeği sizi bekliyor. Arzu ederseniz nikah töreninizi organize edelim, 
unutulmaz bir düğün ve balayı yaşayın. Nikah, düğün yemeği, fotoğraf çekimi, Limuzin ile 

şehir turu vb… gibi bütün arzularınızı gerçekleştirelim. 
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Özel Hizmetler: 
*Türkiye’nin her yerinden Paris’e uçuşlar 
*Konsolosluktaki nikahınız için rezervasyon işlemleriniz 

*Siz ve misafirleriniz için özel turlar 
*Makyaj ve Kuaförlük hizmeti 
*Özel fotoğrafçımız tarafından Paris’in meşhur mekanlarında çekimler 
*Paris’in seçkin pastanelerinden düğün pastası 
Özel Turlar: 
*Türkçe rehberli Paris şehir turları 
*Paris ve çevresinde tematik geziler; Louvre Müzesi, Eiffel Kulesi, Disneyland vs. 
Özel Mekanlar: 
*Paris’in rüya gibi dekorunda geniş mekan seçenekleri 
*Eiffel Kulesine nazır, Louvre Müzesi bahçesi veya seçtiğiniz bir Şatoda  
Restaurant: 
*Seine nehri üzerindeki gemide öğle veya akşam yemeği 
*Eiffel Kulesi Restaurant 58 
*Fouquet’s 
Konaklama: 

*Paris’in en seçkin otellerinde konaklama 
*Şatolarda konaklama 
 
ÖRNEK PROGRAM: 

 
4* Otelde kişi başı 

850 Euro’dan başlayan fiyatlarla… 

 
1.Gün    İSTANBUL- PARİS 
İstanbul Atatürk Havalimanı dış hatlar terminalinden Check-in ve pasaport işlemlerinin 
ardından sabah saat 07:40'da Paris'e hareket, saat 10:20'de varışınızın ardından özel 
transfer aracımız ile otelinize transfer ve yerleşme. Nikah için ön hazırlıklar. Geceleme 
otelinizde.  
2.Gün    PARİS 

Sabah Kahvaltısından sonra nikah için hazırlık. Konsolosluğa özel limuzin ile gidiş ve nikah 
işleminin ardından Paris şehrinin eşsiz manzaralarında fotoğraf çekimi. Akşam arzu edilen 
restaurant’ta düğün yemeği (ekstra).Geceleme otelinizde. 
3.Gün    PARİS 
Sabah Kahvaltısından sonra, şehri doyasıya yaşamak ve alışveriş için serbest zaman. Arzu 
edilirse Paris şehir turu (ekstra). Geceleme otelinizde. 
4.Gün   PARİS - İSTANBUL 
Sabah Kahvaltısından sonra, serbest zaman, 12.00’da odaları boşaltıyoruz. Öğleden sonra 

havaalanına transfer oluyoruz ve pasaport işlemlerinin ardından akşam saat 17:35'de 
İstanbul’a hareket ediyoruz. 
 
ÜCRETE DAHİL OLAN HİZMETLER: ÜCRETE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER: 
* İstanbul-Paris-İstanbul uçak bileti   * Vize alım bedeli 115 Euro 
* 3 gece konaklama    * Seyahat sağlık sigortası 20 Euro 
* 3 sabah kahvaltısı    * Yurtdışı çıkış harcı 15 TL. 

* Havalimanı-otel-havalimanı transferleri * Ekstra turlar 
* Türkçe asistanlık ve rehberlik hizmeti 
* Havalimanı vergileri 
 
**Uçak fiyatları günlük taşımacılık ücretlerine göre verilmiş olup, turun satın alındığı tarihte 
olabilecek artışlar aynı oranda alıcıya yansıtılır.  


